



Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/47/TP2/2023

Zabrze, 26.09.2023r.

ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

WYMIANA NAWIERZCHNI DROGOWEJ NA TERENIE SZPITALA

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Pytanie nr 1

Jakiej oczekujecie Państwo nośności podłoża?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymiana nawierzchni odbywa się w bezpośrednim sąsiedztwie wjazdu na teren szpitala, co oznacza, iż z drogi korzystają również pojazdy dostawcze, w tym ciężkie pojazdy dostawcze z tlenem medycznym o wadze ok. 26 ton. Ponadto, droga stanowiąca przedmiot niniejszego postępowania jest elementem drogi pożarowej dla wjazdu bojowych wozów strażackich, których ciężar może wynosić ok. 38 ton.

Pytanie nr 2

Wskazanie ilości lamp i wszystkich innych elementów do demontażu oraz co z nimi zrobić czy utylizować lub montować w inne miejsce?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż 3 istniejące lampy należy zdemontować i zutylizować.

Pytanie nr 3

Wskazanie w jaki sposób i do którego odpływu ma być odprowadzona woda opadowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wodę opadową należy skierować do istniejącej studzienki.

Pytanie nr 4

Czy przewidują Państwo rozbudowę kanalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje rozbudowy kanalizacji.

Pytanie nr 5

Na jakiej głębokości znajduje się gazociąg, oraz czy przewidują Państwo zabezpieczenie gazociągu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada informacji na jakiej głębokości ułożony jest rurociąg gazu. Jeżeli zajdzie konieczność należy zabezpieczyć gazociąg umożliwiając dalsze prace.

Pytanie nr 6

Co z zabezpieczeniem mediów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w rejonie przebudowy znajdują się instalacje głównej kanalizacji szpitala, którą w razie potrzeby należy zabezpieczyć.



Pytanie nr 7

Proszę o wskazanie na rysunku gdzie dokładnie ma znajdować się fundament?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyspę dla szlabanów (4.5 m x 0.6 m - głębokość 0.5 m) należy przewidzieć w okolicy istniejącego rozjazdu drogi. Dokładne usytuowanie zostanie wskazane w trakcie realizacji przebudowy. Do fundamentów wyspy, kasy oraz 3 zdemontowanych latarni należy ułożyć nowe rury osłonowe do kabli elektrycznych Ø 75.

Zamawiający

**z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**